[bookmark: _GoBack]ООО «Вершки-корешки»
Приказ № 39/В
Приказ о допуске лиц в помещение, содержащее серверное и телекоммуникационное оборудование
Г. Сургут                                                                                                  15 августа 2027 года
[bookmark: _Hlk206139374][bookmark: _Hlk106533246]На основании служебной записки заместителя директора по общим вопросам Ватова Н.Д., в целях обеспечения информационной безопасности на предприятии,
приказываю:
1. [bookmark: _Hlk206139387]С 01.09.2027 г. запретить доступ в помещения, содержащие серверное и телекоммуникационное оборудование, сотрудникам, за исключением следующих лиц:
- системный администратор Жилин Е.В.;
- системный администратор Ломоносов А.А.
1. Ограничение в помещения, указанные в п. 1 настоящего приказа, реализовать посредством установки электронного замка с ключ-картой.
1. Кадровику Шаршиной А.А ознакомить Некрасова Е.П. с содержанием настоящего распоряжения.
1. Контроль за исполнением распоряжения возлагаю на себя.
Руководитель: директор Денисова А. А. (Денисова)

ООО «Вершки

-

корешки»

Приказ № 39/В

Приказ о допуске лиц в помещение, содержащее серверное и телекоммуникационное

оборудование

Г. Сургут                                                                                                  15 августа 2027 го

да

На

основании служебной записки заместителя директора по общим вопросам Ватова Н.Д.,

в целях обеспечения

информационной безопасности на предприятии,

приказываю:

1.

С 01.09.2027 г.

запретить доступ в помещения

,

содержащ

ие

серверное и

телекоммуникационное оборудование

, сотр

удникам

, за исключением следующих

лиц:

-

системный администрато

р Жилин Е.В.;

-

системный администратор Ломоносов

А.А.

2.

Ограничение в

помещения, ук

азанные в п. 1 настоящего приказа,

ре

ализовать

посредством

установки электронного

замка с ключ

-

картой.

3.

Кадровику Шаршиной А.А ознакомить Некрасова Е.П. с содержанием настоящего

распоряжения.

4.

Контроль за исполнением распоряжения возлагаю на себя.

Руководитель: директор Денисова А. А.

(Денисова)

ООО «Вершки - корешки»   Приказ № 39/В   Приказ о допуске лиц в помещение, содержащее серверное и телекоммуникационное  оборудование   Г. Сургут                                                                                                  15 августа 2027 го да   На  основании служебной записки заместителя директора по общим вопросам Ватова Н.Д.,  в целях обеспечения  информационной безопасности на предприятии,   приказываю:   1.   С 01.09.2027 г.  запретить доступ в помещения ,  содержащ ие   серверное и  телекоммуникационное оборудование , сотр удникам , за исключением следующих  лиц:   -   системный администрато р Жилин Е.В.;   -   системный администратор Ломоносов   А.А.   2.   Ограничение в   помещения, ук азанные в п. 1 настоящего приказа,  ре ализовать  посредством  установки электронного  замка с ключ - картой.   3.   Кадровику Шаршиной А.А ознакомить Некрасова Е.П. с содержанием настоящего  распоряжения.   4.   Контроль за исполнением распоряжения возлагаю на себя.   Руководитель: директор Денисова А. А.  (Денисова)